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Kutsu Nuorten Pohjoismaiden Neuvoston 53. istuntoon 2024 

Lämpimästi tervetuloa Nuorten Pohjoismaiden Neuvoston 53. istuntoon! 

Nuorten Pohjoismaiden Neuvosto (UNR) pitää vuosittaisen istuntonsa perjantaista 25.10. klo 9.00 
sunnuntaihin 27.10.2024 klo 13.00 Reykjavikissa, Islannissa. Vuoden istunnon teema on ”Pohjola epävarmana 
aikana”. 

Perinteisesti UNR:n istunto järjestetään Pohjoismaiden neuvoston istunnon yhteydessä. UNR:n istunnon 
osallistujilla on myös mahdollisuus ilmoittaa kiinnostuksensa osallistua Pohjoismaiden neuvoston istuntoon, 
joka pidetään 28.10–31.10 Reykjavikissa. 

Kukin UNR:n jäsenjärjestö ja tarkkailija-asemassa oleva järjestö kutsutaan osallistumaan yhdellä edustajalla 
UNR-istuntoon. Istunnon osallistumismaksu on 300 € ilmoittautumisen yhteydessä välillä 1.7.–31.7.2024. 
Osallistumismaksu 350 €, jos ilmoittautuminen tapahtuu välillä 1.8.–12.8.2024. Ilmoittautuminen 13.8.–
15.9.2024 maksaa 350 €, jonka lisäksi järjestön tulee järjestää ja maksaa majoitus itse. Osallistumismaksu 
sisältää majoituksen kahden hengen huoneessa ja ateriat UNR:n istunnon aikana varsinaisille edustajille sekä 
matkakorvauksen liitteen mukaisesti. Osallistumismaksu sisältää myös majoituksen Pohjoismaiden neuvoston 
istunnon osallistujille. Huomioi, että matkakorvaus koskee ainoastaan varsinaisia jäseniä, ei tarkkailijoita tai 
vieraita. 

Jos organisaationne haluaa lähettää useampia osallistujia istuntoon, se on mahdollista. Ensimmäisen 
ylimääräisen osallistujan majoitus ja ateriat sisältyvät osallistumismaksuun. Lisäosallistujista laskutetaan 
erikseen. 

Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisen lomakkeen avulla, jonka löydät UNR:n verkkosivuilta osoitteesta 
www.unginorden.org, tiedot lähetetään myös sähköpostitse, ilmoittautumisen auetessa 1.7. Kaikkien 
osallistujien tulee rekisteröityä viimeistään 15.9.2024. Ilmoittautuminen on sitova. 

Tiedot esityslistan ja muiden asiakirjojen toimittamisesta löytyvät tämän viestin liitteistä. Haluamme myös 
kiinnittää poliittisten kattojärjestöjen huomion vuosikokouspöytäkirjan toimittamiseen UNR:n sihteeristölle 
viimeistään syyskuussa. 

Osallistuminen UNR:n istuntoon tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden keskustella mielenkiintoisista aiheista, 
jakaa kokemuksia ja luoda kontakteja muiden nuorten pohjoismaalaisten ja poliittisesti aktiivisten kanssa. 
Useiden nykyisten päättäjien uran alkuvaiheessa UNR:ssä toimiminen ja tärkeiden kontaktien luominen on 
ollut hyödyllistä. Tätä mahdollisuutta voit hyödyntää myös osallistuessasi UNR:n istuntoon! 

Jos kutsussa, istuntoinformaatiossa tai ilmoittautumislomakkeessa jokin on epäselvää, olethan yhteydessä 
sihteeristöön hyvissä ajoin ennen ilmoittautumisajan päättymistä saadaksesi tarvitsemasi avun. Tervetuloa 
istuntoon! 

 

UNR:n presidietin puolesta,  

 

Anders P. Hansen    Ina Mickos   
presidentti     poliittinen asiantuntija 

http://www.unginorden.org/
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